2337/5),  obręb  Brzesko-miasto,  o  łącznej  powierzchni  0,8827  ha,  objętych  księgą  wieczystą  nr
TR1B/00055563/3 – podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia,
stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2.

Cenę wywoławczą opisanej w §1. nieruchomości ustala się w wysokości 1 812 000,00 zł. (słownie:1.
jeden milion osiemset dwanaście tysięcy 00/100).

Sprzedaż nieruchomości będzie podlegała zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt2.
10a w związku z art. 29a ust. 8 ustawy o podatku od towarów i usług.

§3.

Osiągnięta w wyniku przetargu cena zostanie obniżona o 50%, zgodnie z art.